
Id: RZZWU-EZVNC-KVXXT-KZZRN-JYSMU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/57/11
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 265/XXXIX/2009 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 czerwca 2009 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 23 lipca 2009 r. Nr 215, poz. 
1914 ze zm. Dz Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 17 września 2010 r. Nr 270, poz. 2236 ), stanowiącym Statut Gminy 
Zduńska Wola § 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 41.1. Podjętym uchwałom nadaje się kolejne numery w kadencji Rady, podając cyframi rzymskimi numer 
sesji, cyframi arabskimi narastająco numer uchwały oraz wszystkie cyfry roku, w którym uchwała została 
podjęta. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy orazna stronie internetowej Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Sakiewa


